
Motocykl, který má vše,
co jste kdy potřebovali
MT-07 Pure je výjimečný z mnoha důvodů. Tento agilní model

Hyper Naked je především postaven tak, aby při každé jízdě

poskytl maximální požitek a emoce. MT znamená „Master of

Torque“ a jakmile jednou pocítíte okamžitou odezvu motoru

CP2 o objemu 690 ccm, pochopíte, proč si tento motocykl již

deset let drží první místo v prodeji.

Kamkoli s modelem MT-07 Pure vyrazíte – do města, na

dálnici nebo do náročných zatáček – zažijete mnohem lepší

propojení se silnicí než kdykoli předtím. Kombinace

kompaktního šasi s centralizovaným těžištěm, přizpůsobivou

jízdní pozicí, výkonnými brzdami a lehkými koly zajistí

maximální míru ovladatelnosti.

K dispozici je také verze s výkonem 35 kW

pro řidičské oprávnění skupiny A2

Čistá DNA MT Hyper Naked

Motor CP2 o objemu 690 cm3 s vysokým

točivým momentem

Invertovaný LCD přístroj

Dynamická jízdní pozice

LED světlomet

Velké dvojité přední kotoučové brzdy

Design s centralizovaným těžištěm

kompaktní a všestranná

Tvarovaná palivová nádrž o objemu 14 l

Lehká desetipaprsková kola

MT-07 Pure



Jedinečnost motocyklu MT-07 Pure spočívá v tom, že je postaven tak, aby zaujal mnoho různých lidí. Osloví

jezdce, kteří nově přejdou z menších motocyklů, i zkušené motorkáře, kteří si chtějí znovu připomenout

zábavu při jízdě na dvou kolech. Tento model Yamaha Hyper Naked je prostě připraven poskytnout to

nejčistší potěšení z jízdy.

Motocykl, který má vše, co jste kdy
potřebovali
Díváte se na jeden z nejoblíbenějších motocyklů, které dnes můžeme v ulicích spatřit. Během deset let od

okamžiku, kdy společnost Yamaha uvedla přelomovou řadu Hyper Naked na trh, si evropští jezdci zvolili více

než 160 000 modelů MT-07. A nový model MT-07 Pure je připraven vám poskytnout ten nejryzejší zážitek

z jízdy.

Jakmile motor CP2 o objemu 690 ccm nastartujete, cítíte jeho výjimečnost. Tato pohonná jednotka vyvinutá

pomocí technologie crossplane Yamaha se vyznačuje nepravidelným intervalem zapalování a poskytuje

silný a lineární točivý moment pro vzrušující zrychlení, tepající výfuk je zase dokonalým zvukovým

doprovodem každé jízdy.

Díky přirozené ergonomii je model MT-07 Pure ideální pro každého jezdce a díky kompaktním rozměrům je

tento nejprodávanější model Hyper Naked jedním z nejagilnějších strojů v každé situaci. Nabízí vzrušující

jízdu a okamžitě upoutá pozornost všech – mohl by být ztělesněním všeho, co jste si kdy přáli. A možná ještě

víc.

MT-07 Pure



Čistá DNA MT Hyper Naked

Díky agresivní přední části, šikmým

bočním přívodům vzduchu a výraznému

přitažlivému vzhledu má model MT-07

Pure přesně takový pozornost upoutávající

styl, jaký byste od motocyklu Yamaha

Hyper Naked očekávali. Když se na něj

podíváte z jakéhokoli úhlu, je vám jasné,

že tento všestranný a obratný stroj je

zkonstruován tak, aby vám při každé jízdě

vykouzlil úsměv na tváři.

Motor CP2 o objemu 690 cm3
s vysokým točivým momentem

Jedná se o velmi speciální motor. Tento

dvouválec o objemu 690 ccm, který byl

vyvinut s využitím inovativní crossplane

koncepce společnosti Yamaha, která

modelu MT-07 Pure poskytuje

nerovnoměrnou sekvenci zapalování a

chraplavý zvuk výfuku, má skutečně

jedinečný charakter. Silný lineární točivý

moment poskytuje vzrušující zrychlení při

všech otáčkách motoru a působivá

palivová účinnost zajišťuje užitečnou

dojezdovou vzdálenost a pomáhá

minimalizovat provozní náklady.

Asertivní jízdní poloha

Jakmile se na MT-07 Pure posadíte, zjistíte,

že jeho přirozená ergonomie zajišťuje

sportovní, ale zároveň jednoduchou a

pohodlnou jízdu. Vztah mezi řídítky, sedlem

a opěrkou nohou vede k asertivní jízdní

pozici, která zaručuje vysokou úroveň

ovladatelnosti při brzdění, akceleraci a

zatáčení.

Projektorové LED osvětlení

Futuristická přední část modelu MT-07

Pure se vyznačuje středovým

projektorovým LED světlometem, který je

obklopen obrysovými LED světly, což

tomuto speciálnímu modelu Hyper Naked

dodává jeho charakteristický vzhled.

Kompaktní dálkový/potkávací světlomet

zajišťuje výkonné osvětlení a

dvoupolohová světla zvyšují vaši

viditelnost pro ostatní účastníky

silničního provozu.

Velké dvojité přední kotoučové
brzdy

Tento nejprodávanější model Hyper Naked

je navržen tak, aby vám poskytl maximální

úroveň kontroly. Dvojité 298mm přední

kotouče a čtyřpístkové třmeny poskytují

progresivní brzdný výkon ve všech

rychlostech.

Design s centralizovaným
těžištěm

Modely Yamaha MT si získaly pověst

agilních, lehkých a citlivých motocyklů a

jedním z klíčových faktorů, které k tomu

přispívají, je jejich konstrukce

s centralizovanou hmotností. Umístění

klíčových komponentů co nejblíže středu

motocyklu dodává kompaktnímu podvozku

vyváženost a agilitu pro větší požitek

z jízdy.

MT-07 Pure



Motor

Typ motoru 2válcový;4taktní;Kapalinou chlazený;DOHC;4ventilový
Zdvihový objem 689 cc
Vrtání x zdvih 80.0 x 68.6
Kompresní poměr 11.5 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá;vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr;6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Elektronické vstřikování paliva
Maximální výkon 54,0 kW (73,4 k) při 8 750 ot./min
Maximální točivý moment 67,0 Nm (6,8 kg-m) při 6 500 ot./min
Limited power version 35,0 kW (47,6 PS) @ 7.750 rpm
Fuel consumption 4,2 l / 100 km
CO2 emission 98 g/km

Podvozek

Rám Diamond
Systém předního odpružení Teleskopické vidlice
Přední zdvih 130 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice;(kloubové odpružení)
Zadní zdvih 130 mm
Přední brzda Hydraulická dvojitá kotoučová Ø 298 mm
Zadní brzda Hydraulická jednokotoučová, Ø245 mm
Přední pneumatika 120/70 ZR 17M/C(58W) (Tubeless)
Zadní pneumatika 180/55 ZR 17M/C(73W) (Tubeless)
Úhel sklonu 24º50
Stopa 90mm

Rozměry

Celková délka 2,085 mm
Celková šířka 780 mm
Celková výška 1 105 mm
Výška sedla 805 mm
Rozvor kol 1,400 mm
Minimální světlá výška 140 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 184 kg
Kapacita palivové nádrže 14L
Kapacita olejové nádrže 3.0L

MT-07 Pure



Always wear a helmet, eye protection and protective clothing. Yamaha encourage you to ride safely and

respect fellow riders and the environment. Images shown depict professional riders performing under

controlled conditions. Speci cations and appearance of Yamaha products as shown here are subject to

change without notice and may vary according to requirements and conditions. For further details, please

consult your Yamaha dealer.

MT-07 Pure


